

ادعای سالم بودن دانشگاه آزاد



فارس: رئیس دانشگاه آزاد همت بلند است و همان طور که راه پرفراز و با قید گذشته‌را طی کرده است باید آینده را با همت بلند خود طی کند. وی با بیان اینکه در آغاز سال، فعالیت‌های دانشگاه با پیروزی‌های متعددی روبه‌رو بوده است،آزود: پیروزی در میدان‌های ورزشی در سطح بین‌المللی و مسابقات رپوکاپ از جمله آنهاست. عبدالله جاسبی با بیان اینکه نهادهای کنترلی تلاش‌های بسیار زیادی برای سالم‌سازی محیط آموزشی دانشگاه دارند، تصریح کرد: خوشبختانه امروز می‌توانیم ادعا کنیم که دانشگاه آزاد از نظر اداری، مالی، آموزشی، اجرایی و مقررات یکی از سالم‌ترین نهادهای کشور است. وی تأکید کرد: هیچگونه سستی و تردیدی در راهی که انتخاب کرده‌ام وجود نداشته است، با تمام وجود و انگیزه آماده خدمت به این کشور هستم و هرگز از مسؤولیت‌های محوله شانه خالی نخواهم کرد. جاسبی همچنین با تأکید بر اینکه کار بسیار بزرگی در دانشگاه آزاد انجام شده است، گفت: بارها گفته‌ام این کار من و شمانیست بلکه معجزه است. رئیس دانشگاه آزاد در خاتمه خواستار تدوین تاریخ دانشگاه آزاد شد و با بیان اینکه خاطرات مهم این دانشگاه با گذشت زمان به فراموشی سپرده نشود، اظهار داشت: در زمینه نگارش تاریخ دانشگاه کوتاه‌های شده است که باید جبران شود و همه واحدهای دانشگاه باید این موضوع را جدی بگیرند.

رویه بد در مجلس

فارس: یک عضو هیات‌رئیسه با تأکید بر اینکه وقف اموال دانشگاه آزاد واجهت قانونی و شرعی ندارد، گفت که اگر هم این طرح در مجلس تصویب شود مورد تأیید شورای نگهبان قانون اساسی قرار نمی‌گیرد و من معتمد مطرح‌المجلس این طرح به این موضوع واقفند اما ارائه طرح ۴زفوری را زمینه‌ای برای فشار بر شورایعالی انقلاب فرهنگی و بستری برای عقب‌نشاندن آن از مصوبات خود می‌دانند. محمد دهقان، نماینده مردم طریقه با اشاره به طرح وفق اموال دانشگاه آزاد که در مجلس مطرح است، گفت: شرع وقانون ما درباره وفق نظریات کاملاً روشنی دارد و حدود ۳۷ماده در اوایل قانون‌گذاری در کشور به وفق اختصاص پیدا کرد از این‌رو تمام ضوابط مربوط به وفق کاملاً روشن است و این‌امه داد: کسی می‌تواند طبق قانون مالی را وفق کند که متعلق به او باشد. البته وفق وضعی شرعی است و باید هدف مشروعی را از آن تعقیب کرد؛ اگر متولیان دانشگاه آزاد و هر موسسه دیگری بتواند قرار دهدد طبیعی است که در این صورت می‌تواند آن را ووقف کند. دهقان در ادامه تأکید کرد: تردیدی وجود ندارد که اموال دانشگاه آزاد، اموالی عمومی است و تصرف مسؤولان دانشگاه آزاد نسبت به اموال این دانشگاه به نیت از عموم انجام می‌شود. از این‌رو دانشگاه آزاد ملک شخصی آن‌ها نیست. وی با ابراز تأسف از فشار بیش از حد دستگاه‌ها به مجلس برای تأمین اهداف خود گفت: سنت بدی در مجلس طی سال‌های گذشته به وجود آمده که برخی از دستگاه‌های زمانی که از طریق مراجع قانونی به اهداف مورد نظر خود نمی‌رسند از فشار مجلس برای رسیدن به اهداف خود بهره می‌برند.

اخبار

تشکیل ستاد صیانت از امنیت عمومی
فارس: وزیر کشور از برخورد شدید با کسانی که امنیت عمومی و حقوق شهروندان را به خطر می‌اندازند خبر داد. مصطفی محمد نجار، وزیر کشور در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره بحث عفاف و حجاب در جلسه ویژه کشور با نمایندگان گفت: آن جلسه با فراکسیون روحانیون مجلس برگزار شد جلسه بسیار خوبی بود و ما در این جلسه توضیحاتی را مطرح کردیم و بحث ستاد صیانت از امنیت عمومی و حقوق شهروندان در وزارت کشور بررسی و برنامه خوبی تنظیم شده است تا بحث فرهنگ در جامعه و مدارس و دانشگاه و مراکز دولتی ارتقا پیدا کند. نجار ادامه داد: همچنین تصمیم گرفت‌ایم کسانی که امنیت عمومی را به خطر می‌اندازند و محل امنیت مردم هستند که عده معدودی نیز هستند با آنها برخورد قاطع و شدیدی داشته باشیم. وزیر کشور درباره شایعاتی درباره برکناری طلا فرماندار تهران گفت: من از این موضوع خبر ندارم و چنین موضوعی صحت ندارد.

♦♦♦

بروزی نتایج دادگاه کهریزک اعلام می‌شود
وطن امروز: قوه قضائیه بزودی نتایج دادگاه کهریزک را اعلام می‌کند. سیدمرتضی بختیاری وزیر دادگستری در حاشیه جلسه هیات دولت با اعلام این خبر درباره برگزاری دادگاه متهمان کهریزک گفت: البته متولی مربوط باید پاسخگو باشد اما براساس اخباری که از رسانه‌ها منتشر شده دادگاهها برگزار شده است و بزودی اطلاع‌رسانی خواهد شد. بختیاری با اشاره به تصویب آیین‌نامه نظارت بر دادسراها و دادگاهها گفت: امیدوارم در ارتباط با گروه‌گشایی از مشکلات مردم شاهد تحول خوبی باشیم‌وی درباره مقابله دستگاه قضا با اطاله دادرسی نیز اظهار داشت: کوتاه کردن فرآیند دادرسی، تقادرس رسیدگی و اطلاع‌رسانی حقوقی‌از جمله محورهای است که رئیس قوه‌قضائیه بر آن تأکید دارد و تصمیمات خوبی نیز در این زمینه گرفته شده است‌وی گفت: براساس تصمیم معاون اول قوه قضائیه، شورورهای حل اختلاف تقویت و برخی از نواقص آنها اصلاح می‌شود.

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۸۹

شرایط صدور بیانیه در مجلس محدود شد

لابی قوی دانشگاه آزاد طرح از دستور کار خارج شده، بار دیگر به صحن مجلس برد

نمائه اکوان: در جلسه علنی روز گذشته طرح‌های یکفوریته و دوفوریتی عجیبی در صحن مجلس بررسی شده و با قید یک فوریت به تصویب نمایندگان رسید؛ طرح‌هایی که با قبل از این از دستور کار مجلس خارج شده بودند و با فشار لابی‌های سیاسی و صنفی مطرح سر از هبات‌رئیسه درآوردند یا تقارن عجیبی با مسائل سیاسی روز و اظهارنظرهای شخصیت‌های مطرح کشور داشتند. یکی از این طرح‌های مهم که با امضای ۳۶ نماینده مجلس به صحن علنی راه یافت و برای تصمیم‌گیری به هیات‌رئیسه درآوردند یا تقارن عجیبی با مسائل سیاسی روز و اظهارنظرهای شخصیت‌های مطرح کشور داشتند. یکی از این طرح‌های مهم که با امضای ۳۶ نماینده مجلس به صحن علنی راه یافت و برای تصمیم‌گیری به هیات‌رئیسه درآوردند یا تقارن عجیبی با مسائل سیاسی روز و اظهارنظرهای شخصیت‌های مطرح کشور داشتند. یکی از این طرح‌های مهم که با امضای ۳۶ نماینده مجلس به صحن علنی راه یافت و برای تصمیم‌گیری به هیات‌رئیسه درآوردند یا تقارن عجیبی با مسائل سیاسی روز و اظهارنظرهای شخصیت‌های مطرح کشور داشتند. یکی از این طرح‌های مهم که با امضای ۳۶ نماینده مجلس به صحن علنی راه یافت و برای تصمیم‌گیری به هیات‌رئیسه درآوردند یا تقارن عجیبی با مسائل سیاسی روز و اظهارنظرهای شخصیت‌های مطرح کشور داشتند. یکی از این طرح‌های مهم که با امضای ۳۶ نماینده مجلس به صحن علنی راه یافت و برای تصمیم‌گیری به هیات‌رئیسه درآوردند یا تقارن عجیبی با مسائل سیاسی روز و اظهارنظرهای شخصیت‌های مطرح کشور داشتند. یکی از این طرح‌های مهم که با امضای ۳۶ نماینده مجلس به صحن علنی راه یافت و برای تصمیم‌گیری به هیات‌رئیسه درآوردند یا تقارن عجیبی با مسائل سیاسی روز و اظهارنظرهای شخصیت‌های مطرح کشور داشتند.

مجلس بود اما همزمان نشدن بررسی این طرح یکفوریته در صحن مجلس با اظهارات آیت الله صادق آملی لاریجانی رئیس دستگاه قضا در گلایه از ۱۷۵ نماینده‌ای که خطاب به وی نامه نوشته بودند، تقارن زمانی عجیبی را ایجاد کرد که کسانیه ایجاد محدودیت در صدور بیانیه‌ها در مجلس را به وجود می‌آورد.
گرچه نمایندگان براساس اصل ۸۶ قانون اساسی در مقام ایفای وظایف نمایندگی در اظهارنظرهای خود کاملاً آزادند و تا امروز نیز نمایندگان با جمع‌آوری امضای همکارانشان درباره موضوعات مختلف روز اظهارنظر و بیانیه‌های مختلفی را منتشر کرده‌اند اما با تصویب این طرح یکفوریته، از این پس تنها بیانیه‌هایی قابل اجزاعت قانونی هستند که به امضای حداقل ۱۰۰ نماینده رسیده و به هیات‌رئیسه مجلس تحویل داده شده باشند. در صورت تصویب‌نهایی مجلس، نمایندگان می‌توانند درباره مسائل مهم مملکتی بین‌المللی یا مناسبت‌های خاص بیانیه صادر کنند و به رئیس جلسه تحویل دهند. این بیانیه‌ها با امضا و درج نام حداقل ۱۰۰ نفر از نمایندگان در مجلس به رئیس جلسه تسلیم می‌شود و متن بیانیه پیشنهادی بدون بیان اسامی نمایندگان در پایان جلسه علنی قرائت می‌شود. با این حال در صورت تصویب نهایی این طرح دیگر هر نوع بیانیه صادره از سوی نمایندگان فارغ از مفاهیم مندرج در این مقاله فاقد

وبتیرین

□ **نورابوزیمسینوی**

روزنامه **جوان** در شماره روز گذشته خود از تور موسسه آمریکایی «خانه آزادی» برای اصلاح‌طلبیان گزارش داد. در این گزارش آمده است: دور جدید فعالیت‌های جریان اپوزیسیون در فضای سایبر در تلاش برای ادامه براندازی نرم علیه جمهوری اسلامی ایران کلید خورد.این تلاش که در قالب راهاندازی سایتی جدید و سازمان‌یافته در راستای راهبرد ایالات متحده آمریکا مبنی بر «بهار داخلی» ایران است خمیرمایه آن «برآورد و تحخین اطلاعاتی»، شناسایی و شبکه‌سازی داخلی مبتنی بر آموزه‌های «میاززه بدون خشونت» بوده و «ضربه از درون» را پی می‌گیرد.

به گزارش جوان، این سایت که به ۲ زبان انگلیسی و فارسی است گرچه هدف خود را آموزش الکترونیکی فعالان مدنی ایران عنوان کرده ولیکن ارتباطات موجود و ناگهی به سبب‌سنگذاران آن نشان می‌دهد این سایت مخلوق بخشی از بودجه آمریکا برای براندازی در ایران است. حضور محسن ساز‌گار، علی افشاری، فریبا داوودی مهاجری و... در رأس این سایت، نشانگر عریان شدن بیش از پیش جریان سبز و تشکیلات وابسته به موسسات آمریکایی است که در براندازی علیه ایران هم‌قسم بوده و بخشی از مدیریت آشوب در ایران را پیگیری می‌کنند. این سایت که تقریباً انسجام و تجمع توان تجدیدنظرتطلبان عبور کرده از نظام و اپوزیسیون خارج از کشور است، بنا بر تخصص و ارتباطات داخلی این افراد قرار است به فعالیت‌های خود شتاب دهد. به نوشته جوان، این افراد عبارتند از: آیدین جهانبخش، روزنامه‌نگار ایرانی که تجربه ۱۰ سال نوشتن و دبیری در رسانه‌هایی همچون ایسنا، اپنا و روزنامه گلستان (متعلق به محسن ساز‌گار) را دارد، بنیامین ذکری، محقق و بلاگر، وی سفر به رژیم صهیونیستی را در کارنامه خود داشته و به زبان عبری و عبری مسلط است، استغاف شوارتز، وی از زمان تاسیس مرکز آزادی‌خاورمیانه در سال ۲۰۰۷ در این موسسه مشغول به کار بوده است، اکبر عطری از اعضای سابق دفتر تحکیم وحدت که به آمریکا نمانده شده است، لیلیا عطیه از فارغ‌التحصیلان دانشگاه آستین تگزاس، کریستوفر لمبرت، لینا گوردون از موسسان و مدیر اجرایی «مرکز آزادی‌خاورمیانه»، مریم معمار صادقی، مدیر ارشد برنامه در خانه آزادی، محسن ساز‌گار، صدانقلاب فراری مقیم آمریکا و از اعضای سازمان مجاهدین انقلاب و علی افشاری، از اعضای سابق دفتر تحکیم وحدت و از مفسران و تحلیلگران شبکه صدای آمریکا. این سایت برانداز که یکی از پروژه‌های مرکز آزادی‌خاورمیانه است، منابع مالی خود را از دفتر دموکراسی، حقوق بشر و نیروی کار در وزارت خارجه آمریکا دریافت می‌کند. همچنین این سایت دارای یک خواهر خوندیه به نام موسسه آموزشی آنلاین است که برنامه آموزش الکترونیکی برای رهبران زن در حال ظهور در خاورمیانه عربی را دنبال می‌کند.

ناگهی به سابقه موسسه خانه آزادی به‌وضوح بیانگر این وابستگی است. موسسه خانه آزادی (freedom house) در زمان جنتگ سردر ااندازی

سیاست

یک روز پس از گلایه آیت‌الله آملی لاریجانی از نامه ۱۷۵ نماینده

شرایط صدور بیانیه در مجلس محدود شد



در اقدامی شگفت‌تر، طرحی که روز سه‌شنبه با پس گرفتن تعدادی از امضاهای نمایندگان از دستور کار مجلس خارج شده بود، با لابی نمایندگان نزدیک به مدیریت دانشگاه آزاد و مسؤولان پارلمانی این دانشگاه در مجلس بار دیگر در دستور کار نمایندگان قرار گرفت و با رای ۱۲۹ نماینده یک فوریت آن نیز تصویب شد.ا طرح این طرح علی عباسپور، نماینده مردم تهران و از نزدیکان عبدالله جاسبی‌رئیس دانشگاه آزاد است که با اشاره به بحث صورت گرفته در شورایعالی انقلاب فرهنگی و تأکید برخی از اعضای این شورا بر اینکه طرح وفق دانشگاه‌ها از جمله دانشگاه آزاد باید در جای دیگری قانونی شود، به یک فتوا اشاره کرد که نمایندگان قصد دارند آن را به قانون تبدیل کنند. فتوای مد نظر علی عباسپور نقل قولی از هاشمی‌فنجسجایی است که در آن مطرح شده بود رهبر انقلاب کامل این اثر توسط آن رهبر کبیر، ضروری است، از نشر این اثر توسط ناشران متعدد جلوگیری به عمل آید و نشر هیچ‌گاه از طرف بیت رهبری تأیید نشد. در حالی به عنوان فتوا پایه اصلی تصویب یک فوریت این طرح شد که مانند جلسه روز سه‌شنبه باعث شکل‌گیری تذکراتی به هیات‌رئیسه مجلس شد.حمید رسایی نماینده مردم تهران که روز سه‌شنبه نیز به مطرح نشدن این طرح مسأله‌دار در مجلس تذکر داده بود، درباره فتوای منظر عباسپور گفت: در جلسه شورایعالی انقلاب فرهنگی تصویب شد که مقام معظم رهبری درباره

نمایندگان امضاکندنده این طرح را منتشر می‌کند. □ **طرح علی مطهری برای انتشار آثار شهید مطهری**
اما نمایندگان در سومین مصوبه جنجالی خود در جلسه علنی روز گذشته یک فوریت طرح الحاق یک تبصره به ماده «۱۲» قانون حمایت حقوق مولفان و نویسندگان و هنرمندان از تبصیر کردند. در طرح یکفوریتهی الحاق یک تبصره به ماده «۱۲» قانون حمایت حقوق مولفان و نویسندگان و هنرمندان آمده است: با توجه به آنکه در قانون حمایت حقوق مولفان و نویسندگان و هنرمندان مدت حمایت از حق پدیدآورنده ۲۰ سال تعیین شده است و نظر به اهمیت حفظ اصالت آثار شهید مطهری و عدم تخریب آنها و نیز پیوند آن با اعتبار علمی و اجتماعی امام خمینی(ره) به دلیل تأیید کامل این آثار توسط آن رهبر کبیر، ضروری است، از نشر این آثار توسط ناشران متعدد جلوگیری به عمل آید و نشر هیچ‌گاه از طرف بیت رهبری تأیید نشد. در حالی به عنوان فتوا پایه اصلی تصویب یک فوریت این طرح شد که مانند جلسه روز سه‌شنبه باعث شکل‌گیری تذکراتی به هیات‌رئیسه مجلس شد.حمید رسایی نماینده مردم تهران که روز سه‌شنبه نیز به مطرح نشدن این طرح مسأله‌دار در مجلس تذکر داده بود، درباره فتوای منظر عباسپور گفت: در جلسه شورایعالی انقلاب فرهنگی تصویب شد که مقام معظم رهبری درباره

در حاشیه جلسه هیأت دولت اعلام شد

انصراف ۱۴ عضو کابینه از دریافت یارانه نقدی

گروه سیاسی: پس از آنکه وزیر اقتصاد روز یکشنبه از دریافت یارانه نقدی انصراف داد، ۱۴ عضو کابینه دهم نیز در اقدامی مشابه از دریافت یارانه نقدی منصرف شدند. در حالی که سیدشمس‌الدین حسینی، وزیر امور اقتصادی و دارایی و سخنگوی اقتصادی دولت اعلام کرد باوجود آنکه فرم اطلاعات اقتصادی خنطور را پر کرده ام از دریافت نقدی یارانه انصراف داده است، محمدرضا فرزین سخنگوی کارگروه تحول اقتصادی دولت، وزیر راه و ترابری و معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس‌جمهور نیز در حاشیه جلسه هیات دولت اعلام کردند که با وجود تکمیل فرم اطلاعات اقتصادی خانوار، از دریافت یارانه نقدی انصراف می‌دهند. وزیر اقتصاد در این باره گفته بود: اکنون در مرحله‌ای از اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها قرار داریم که به تدریج افراد استان‌های مختلف باید با اعلام شماره حساب متقاضی دریافت یارانه نقدی شوند، در این مرحله از تمام مهم‌مندان گرمای که وضع درآمدی خوبی دارند درخواست می‌کنم برای کمک به اجرای بهتر این قانون که در واقع کمک به روند توسعه ملی کشور است، با انصراف از دریافت نقدی یارانه به اجرای این طرح بزرگ ملی یاری رسانند. حسینی تصریح کرده بود: با خودانصرافی و در واقع از خود گذشتگی افراد متمکن، دست دولت برای حمایت مؤثرتر از اقشار ضعیف و متوسط باز خواهد شد و این بزرگ‌ترین راه کمک به اجرای این قانون است. حسینی در پاسخ به

سایه روشن

حمایت ارغوان رضایی از احمدی‌نژاد

«بی‌بی‌سی» را عصبانی کرد
موفقیت‌های بی‌درپی دختران ورزشکار ایران در مسابقات بین‌المللی که با توجه گسترده رسانه‌های خبری و تلویزیون‌های جهانی روبه‌رو شده، تلویزیون دولتی انگلیس را به واکنش واداشت.

به گزارش شبکه ایران، «بی‌بی‌سی فارسی» در مطلبی به قلم مهدی رستم‌پور، روزنامه‌نگار فراری که چندماه پیش به خارج از کشور پناهنده شد، با ابراز ناراضایتی از توجه گسترده به ارغوان رضایی، تنیس‌باز ایرانی‌الاصل که موفق شد در مسابقات مهم مادرید قهرمان شود، این توجه را یک «بهربرداری سیاسی» نامیده است! بی‌بی‌سی با بیان اینکه «ارغوان رضایی در جریان انتخابات سال گذشته ریاست جمهوری، رایکت تنیس خود را به احمدی‌نژاد هدیه کرد»، از اینکه خانم رضایی مورد توجه رسانه‌های ایران قرار گرفته، انتقاد کرده است. البته البته نازحتی تلویزیون دولتی انگلیس از موفقیت دختران ایرانی در عرصه‌های بین‌المللی، موضوعی است که در این شبکه سابقه دارد. چندی پیش نیز حضور اسکی‌باز محجبه کشورمان در مسابقات المپیک زمستانی کانادا با واکنش تند تلویزیون دولتی انگلستان روبه‌رو شد! گفتنی است پس از پیروزی خانم ارغوان رضایی در مقابل حریف صاحبنام آمریکایی خود در مسابقات جهانی اسپانیا، تعدادی از کاربران سایت ضدانقلاب «بالاترین»، یکدیگر را به مراجعه به سایت شخصی خانم رضایی و درج مطالب توهین‌آمیز تشویق کردند. این افراد، حمایت ارغوان رضایی از دکتر احمدی‌نژاد در جریان انتخابات ریاست جمهوری سال گذشته را دلیل خود برای فحاشی به وی اعلام کرده‌اند. ♦♦♦

جرس: طرفداران میرحسین قند و شکر نخورند!

پس از آگاهی مردم از اهداف ضدانقلاب و فتنه‌گران و سپس ریزش شدید حامیان این فرقه، سران خارج نشین و رسانه‌های این جریان که از ادامه رویکرد ماههای گذشته و تولید متعدد اخبار تحریک‌آمیز زامانه‌اند،به انتشار مطالب و موضوعات خندندماری روی آورده‌اند. سایت وابسته به وزیر ارشاد دولت اصلاحات که پیش از این‌در اظهارنظری جالب اعلام کرده بود «جنش سبیز همانند پختن سمنو است»، در جدیدترین مطلب خود خواستار عدم استفاده حامیان میرحسین موسوی از قند و شکر شده است! «جرس» در این باره نوشته است: «ز همین امروز تا ۲۲ خرداد با یک اقدام جمعی و تبلیغات متمرکز از مردم بخواهیم که تحریم کنند؛ یعنی قند و شکر نخردند. در این تحریم قدرتی نرفته است که در هیچ راهپیمایی نیست». البته این نخستین بارگی نیست که این سایت دست به انتشار اینگونه مطالب «خندمدار» می‌زند.

اعتراف صدانقلاب

به پیروزی هسته‌ای ایران

سایت ضدانقلاب جرس در جدیدترین مطلب خود، بیانیه تهران از یک دستاورد بزرگ برای ایران خوانده و نوشته است: «کشورهای غربی باید از خود بیرسند در این توافقنامه‌ای که با حضور ترکیه و برزیل بسته شده است، چه امتیازی به‌دست آورده‌ایم؟»
به موجب این توافقنامه، جمهوری اسلامی می‌تواند همکاری به غنی‌سازی در داخل اعم از ۳/۵ یا ۲۰ درصد ادامه دهد، راهمین مهمانپرسر هم سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی نیز آن را در مصاحبه خود، به صراحت تأیید کرده است.
نویسنده سایت جرس همچنین با بیان این‌سبب طلب که «این پیروزی بزرگ برای تهران، به اعتقاد من زیرکی مقامات مذاکره‌کننده ایرانی از نشان می‌دهد»، ادامه داده است: «در برابر این ۲ امتیازی که غرب عملاً به ایران می‌دهد، یک دست میرزاد هم به جمهوری اسلامی داده است، یعنی مواد مورد نیاز این کشور در زمینه اورانیوم ۲۰ درصد را نیز تضمین و تأمین خواهند کرد».
در پایان این مطلب نیز با اشاره به تا‌کامی گروه وین در اجماع برای تهیه یک قطعنامه علیه ایران، نوشته است: «کشورهای ۵۰۱ که پس از مدت‌ها کوشش، بالاخره راضی به امضای قطعنامه تحریم نمیبندنی شده بودند، آن را فعلاً معوق خواهند کرد. با توجه به این دلایل کاملاً روشن و آشکار، کشورهای طرف با جمهوری اسلامی غیر از دادن امتیازات، چه امتیازی به دست آورده‌اند.»

چاپ‌چهارم
تلفن مرکز پذیرش ۰۲۱۱۱۱۱۳۴

وبلاگ

دین نواننده هاکی حسین قحیانی در قسط ۳۶